
Př í lo ha  č .  2  
 

Detailní věcný, časový a finanční harmonogram realizace projektu ZRS 
Název projektu: Program Aid for Trade - Mongolsko „Pomoc při rozvoji malého civilního letectví v Mongolsku“ 

Realizátor a partnerské instituce: Čínsko – český letecký spolek a Ministerstvo pro rozvoj silnic a dopravy Mongolska 

Rozvojový záměr projektu: Předání potřebné odbornost a zkušenosti z ČR, které by při své práci a při přípravě příslušných strategických 

dokumentů mohli mongolští specialisté využít, především pak při přípravě Programu pro rozvoj civilního letectví a návrhu jeho 

Implementačního plánu, které budou následně schváleny vládou Mongolska. 

Cíle projektu: Analýza aktuálního stavu rozvoje letectví v Mongolsku; zpracování materiálu pro předání českého know-how v oblasti rozvoje leteckého 

průmyslu; cesta českého expertního týmu do Mongolska; cesta mongolských odborníků a série workshopů v ČR; písemná zpráva – doporučení českých 

expertů k dalšímu rozvoji mongolského letectví. 

VÝSTUPY PROJEKTU AKTIVITY V RÁMCI PROJEKTU Očekávané finanční nároky k jednotlivým 

aktivitám 
Termín fakturace 

Výstup 1.1: Analýza aktuálního stavu, 

zpracování podkladů pro český 

expertní tým, program cesty českých 

expertů 

Časový rámec pro dosažení výstupu: 

06/2017 

Aktivita 1.1.1: Zpracování podkladů  25.000,-- Kč 06/2017 

Aktivita 1.1.2: Příprava cesty 87.000,-- Kč 06/2017 

Výstup 1.2: Odborné prezentace a 

doprovodné materiály pro cestu 

Aktivita 1.2.1: Zpracování odborných 

materiálů pro cestu 

44.400,-- Kč 

 

07/2017 



českých expertů k předání mongolské 

straně 

 

Časový rámec pro dosažení výstupu: 

08/2017 

Aktivita 1.2.2: Cesta českého 

expertního týmu 

130.200,-- Kč 

 

08/2017 

Výstup 2.1: Vyhodnocení expertní cesty 

a zpráva – doporučení pro další 

rozvoj všeobecného (malého 

civilního) letectví v Mongolsku 

 

Časový rámec pro dosažení výstupu: 

08/2017 

Aktivita 2.1.1: Vyhodnocení cesty a 

zpracování písemné zprávy 

6.000,-- Kč 

 

09/2017 

Aktivita 2.1.2: Příprava programu 

pro mongolskou delegaci 

162.000,-- Kč 

 

09/2017 

Výstup 2.2: Návštěva mongolské 

delegace a organizace odborných 

workshopů 

 

Časový rámec pro dosažení výstupu: 

09/2017 

Aktivita 2.2.1: Příprava a organizace 

programu mongolské delegace 

183.500,-- Kč 10/2017 

Aktivita 2.2.2: Organizace odborných 

workshopů pro mongolskou 

delegaci 

12.000,-- Kč 

 

10/2017 

Výstup 3.1: Finální verze zprávy 

českého „A-Z řešení v letectví“ pro 

Mongolsko 

 

Časový rámec pro dosažení výstupu: 

10/2017 

Aktivita 3.1.1: Zpracování finální 

písemné zprávy na základě obou 

cest delegací a výsledků workshopu 

27.000,-- Kč 

 

10/2017 

 

CELKOVÉ NÁKLADY NA PROJEKT:  677.100,-- Kč + 142.191,-- Kč 21 % DPH = 819.291,-- Kč vč. DPH   

 


